sentileclionescriptum est.superferebatur aquis, in

modum volaeris, ut ait Hieronymus,ova suacalore

aniraantis ipsenunc superfertur aquis b.iptismi.ut

ingredienles sub gratiam suam confovens, in ve-

ram regeneraret vilam eipendens alas suas, et as-

suraens eos atque portans in humeris suis [Deut.

xsxii;. Et si opus est ut amplius appropinquet ali-

cui, id est si ab aquis arcealur aliquis, ut volens ad

illas pervenire non poeeit,sicut arcebatur Cornelius

{Act. x), Judaeis prohibenlibus genliles recipi, vel

sicut mulli Christum in persecutione confitentes.
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necdum baptizati.ad acjuas pervenire non poterant \ Deus ponere voluit in Scripturis, in (irmamcnlo, in-

arcluti carcerihus el viiicuiis pra?peiiiti.8i,in(iuam,

opus sit, propler aliquid liujusmodi, tuncdemum
advoiat mater gratia; Dei, suasquo ultru nidum
aquarum alas e.xtendit ; sicut adhuc loquente Petro

ceeidit Spiritussanctus super omnes.qui audiebant

verbum.et erant loquentes linguis et magnilicaQtes

Deum {Aci. x).

CAPUT V.

Qiiod marlyres haptismum non consecuti, recte di-

cantur m sunguwe et mortesua haptiiati.

Sed illos, tanto defensore tulos, jussit Petrus

aqua baptizuri in nomine Patris et Filii et Spiritus

sancti jraulli aulem persecutionisarliculo prffioccu-

pati sine aque baptismo suppliciis alTecti, pro

quuin, sacra» Soripluru;, positu suntsol ethina, pt

S4 numerosilas stellurum, id est migorum mino-
rumque ac mediocriuin luminuria doclorum, et

buplizatorum alii por contcmplationem evolvuntur

dicenles :« Noslra autem conversatio in ctnlis est

{Pliilip. iii) : » alii sKCularibus innatant curis, et

prollcienle cultu Chrislianilalis, animaliu quoque-

quadrupedia (Act. v), id est carnalium turba;, ad

lidem Christi prorepsere.Kltalis crealura; Dominus
est, novus Adam, custos et posscssor luin lerra!

quam cojlestis paradi3i,qucm scrpens non decepit,

mulier non seduxit, (jui peccatum non rccit, et ideo

mortinihil debuit.

Sed ipsum tempus anni primum, id cst vernum

Christoconsummati sunt. Quid ergo ? Nunquid hi B
eidemcongruitsimilitudini^quia non soh.m in c.xilu

baptizati sunt ? Imo lanto majorem grutiam pra;

illis,qui in pace Ecclesix moriuntur, assecnti sunt,

quanto graviori dispendio morti et sanguini Christi

communicaverunt. Nam in baptismo communi.tan-

tum similitudo mortis est, sicut ait Apuslolus : <• Si

enim complantati facti sumus similitudini mortis

ejus, bimul et resurrectionis erimus {Rom. vi), » in